Администрация
муниципального образования

«Тарбагатайский район»
Республики Бурятия

Муниципальнабайгуулгынзариргаан

БуряадРеспубликын
«Тарбагатайнаймаг» гэЬэн

Муниципальное казенное учреждение Управление образования
муниципального образования «Тарбагатайский район»

ПРИКАЗ

С. Тарбагатай
№  /  Я 2-« » и н Ж Л  20 П  г.

«Об утверждении плана работы Общественного совета
при МКУ Управление образования МО «Тарбагатайский район»

В целях определения соответствия предоставляемого образования потребностям
физического лица и юридического лица, в интересах которых осуществляется
образовательная деятельность, оказания им содействия в выборе организации,
осуществляющей образовательную деятельность, и образовательной программы,
повышения конкурентоспособности организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и реализуемых ими образовательных программ, на основании
Методических рекомендаций по проведению независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, утверждённых Министерством образования и науки Российской Федерации
01.04.2015 года, приказываю:

1. Утвердить план работы Общественного совета ири МКУ Управление образования
МО «Тарбагатайский район» на 2015-2018 гг.

2. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста МКУ Управление образования Попову И.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Управление образования
МО «Тарбагатайский район»

Исп. И И. Попова 8(30146)56-0-67